
Домашни (10) Тест (20) Испит (70) вкупно оценка

1 Тамара Спасовска 10 12.44 47.6 70.04 8 (осум)

2 Сашка Цветковска 8 13.78 42.7 64.48 7 (седум)

3 Зехра Абдула 10 9.34 44.1 63.44 7 (седум)

4 Селвет Шерифи 9 9.33 43.4 61.73 7 (седум)
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